
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

30/mar./2017
 Del 02/ene./2017 al 31/ene./2017

11:25 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $6,003,225.75 $10,550,103.43 -$829,660.78$11,379,764.21 $6,832,886.53

   PASIVO CIRCULANTE2100 $6,003,225.75 $6,380,953.88 -$829,660.78$7,210,614.66 $6,832,886.53

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $6,003,225.75 $1,008,928.87 -$201,685.77$1,210,614.64 $6,204,911.52

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,106,841.25 $23,311.00 $0.00$23,311.00 $2,106,841.25

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,970,550.93 $821,440.63 -$180,981.87$1,002,422.50 $2,151,532.80

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,213,626.22 $0.00 $0.00$0.00 $1,213,626.22

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $702,350.29 $132,046.00 $0.00$132,046.00 $702,350.29

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $9,857.06 $32,131.24 -$20,703.90$52,835.14 $30,560.96

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $5,500,000.02 -$500,000.00$6,000,000.02 $500,000.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $5,500,000.02 -$500,000.00$6,000,000.02 $500,000.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$127,975.01 -$127,975.01$0.00 $127,975.01

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$127,975.01 -$127,975.01$0.00 $127,975.01

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $4,169,149.55 $0.00$4,169,149.55 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $4,169,149.55 $0.00$4,169,149.55 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $4,169,149.55 $0.00$4,169,149.55 $0.00
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